r . I

7

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
« ()i;» _Р_-1 20 1<f г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

N~ ;/tf13
--------

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ИИЭСМ очно-заочной формы обучения, успешно
прошедшим государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
08.03.01 "Строительство" профилю "Теплогазоснабжение и вентиляция"
с присуждением квалификации Бакалавр, выдать документы об образовании и
о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 06.07.2018 в связи с завершением
обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата N!.!
Диплом об

N!.! образовании и о
п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Абрамова Юлия 21.06.2018 28 отл.Анатольевна

2 Агейкин Александр 20.06.2018 16 отл.Васильевич

3 Афанасьев Вадим 21.06.2018 23 хор.Михайлович

4 Брунарская Мария 20.06.2018 10 отл. С отличиемНиколаевна

5 Бычков Дмитрий 21.06.2018 26 хор.Юрьевич

6 Варакин Юрий 20.06.2018 18 отл.Владимирович

7
Дарвина Анастасия 20.06.2018 13 отл.Игоревна

8 Диденко Ирина 21.06.2018 20 отл.Владимировна

9 Кокилашвили Михаил 20.06.2018 15 отл.Бесарионович

10 Лысых Александр 20.06.2018 17 отл.Андреевич

11 Максимов Евгений 21.06.2018 22 отл.
Сергеевич

Исполнитель: Тесницкая Н.А. ТелефОн: 8(499)183-25-92

12 Масленкин Антон 21.06.2018 27Эдуардович хор.

13 Мельников Никита 20.06.2018 12Андреевич хор.

14 Старикова Татьяна 21.06.2018 25 отл. С отличиемСергеевна

15 Трусов Юрий 21.06.2018 29 хор.Васильевич

16 Юнушкина Анна 21.06.2018 30 отл.Игоревна

17 Ющенко Станислав 21.06.2018 31Валентинович отл.

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата N2 Диплом об
N2 образовании и о
П/П

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Давыдов Дмитрий Петрович 20.06.2018 11 отл.

2 Дибиров Курбанали 21.06~2018 21 отл.Арсенович

3
Карпухин Артём 20.06.2018 14 отл.Аркадьевич

4 Рамазанов Ильяс 21.06.2018 24Хусейнович хор.

5 Сергалим Татьяна 20.06.2018 19 отл.Александровна

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ииэсм
«06» аУ 20..zg

Исполнитель: Тесницкая Н.А.

c=2~
~a

Телефон: 8(499)183-25-92

А.А.Вол~

	00000001
	00000002